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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36514225P

2. Emri i subjektit FLAMUR SHAHAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice vegla pune. Transport per nevoja te biznesit 
me automjetet e biznesit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Lef Sallata, Lagjja 28 Nëntori, 
Pallati Union Progres Nr.2, Kati nëntokë dhe kati përdhe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Flamur Shahaj
E-Mail: falmur.shahaj.@yahoo.com  
Telefon: 0682060335  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080292-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528365-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFF6047-9066-4CF9-8547-034110A4DC8C
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867608-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893305-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Lef Sallata, Lagjja 28 Nentori, Pallati "Union Progres" Nr.2,Kati i pare dhe i dyte.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 RAJ L. 
28 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115698-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175301-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A9D156-EA61-4080-8D19-4905D3654BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5369F6F-1474-4C06-9982-77D8F21F32D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6054844-EB95-4117-B7DC-93CC5E0B0828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6054844-EB95-4117-B7DC-93CC5E0B0828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC3F641-8445-40CC-A2A7-A81D939A1244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9440FCF8-6AA6-4F9A-8AC2-C2EAECF098FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373F320F-5EB3-4D89-AA8E-4741A5577E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FDE854-2A9B-423F-B465-E739075DC0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDC3A2D-7D2B-4DA1-B82B-80CF64A8128D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF464C0-12F6-4F29-A6D1-D7BC44C76924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF464C0-12F6-4F29-A6D1-D7BC44C76924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3924BC0F-F7AA-4509-957E-ED92E88D2381
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370631-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore Deklarimi i seksionit D ( i 
vetepunesuar i vetem).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makinë Mitsubishi l200, Targa AA 409 KC, Ngjyrë Gri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667195-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice vegla pune. ")          u be            ("Tregti me 
pakice vegla pune. Transport per nevoja te biznesit me automjetet e biznesit")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801562-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841511-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5FA022-7B56-4FD6-A92A-0557BE489CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF23F614-6440-4949-A2E1-5EF7C6B3E24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA391F1-378B-4AFA-8EAE-9E151EB7FE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51B2116-D292-4DD9-82AE-7B74A31B9F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39264B0A-43ED-4275-BFC3-7BDC3016F245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B5E7EB-A811-4971-B4E1-80040F0D90F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B5E7EB-A811-4971-B4E1-80040F0D90F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B7B90D-67D2-4F70-ACE8-CBA284322BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C7797-F645-47AA-A7A7-D902FE14EBBE
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16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882696-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982662-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387512-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698699-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Lef Sallata, Lagjja 28 Nëntori, Pallati Union Progres Nr.2, Kati nëntokë dhe kati 
përdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga Lef 
Sallata, Lagjja 28 Nentori, Pallati "Union Progres" Nr.2,Kati i pare dhe i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889994-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FB05B4-B2BF-4942-9AC2-02E9452A3334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8820C48-2524-4444-9C64-8D7F4150AA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF297DE-C100-42A2-9154-3C02F8D95189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A3F48-115D-48D9-BFEB-99E96B726F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2612A76B-4B87-4B02-9050-1BBC72268255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A51D65-C92A-42AD-8F0E-9A1702DBA1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FACF6B2-E5D4-448F-9EDA-D78A105DC7AE
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17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976142-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060335")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("falmur.shahaj.@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Makinë 
Mitsubishi l200, Targa AA 409 KC, Ngjyrë Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287710-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2018  FLAMUR SHAHAJ.pdf
Vendim per miartim dhge dorezim Bilanc 2018 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756654-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Bilanc 2019 Flamur Shahaj.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
pagese gjobe per mosdorezim bilanc 2019 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762791-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
FLAMUR SHAHAJ.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FLAMUR SHAHAJ.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559DD036-3223-4EF8-94AA-7B2D31A7CA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004682E7-7DB3-43DA-8B37-5132FAE8F49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406D5955-E372-4E48-8BF0-AF4D4EBEFFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B2966E-25E3-4C14-89BC-A43D21692093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30AA11E-C274-4BE1-886B-73B13D4C1B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF4FBE-1B00-44AC-988F-C66100E56CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F79F63-7BDA-492C-B275-22C2373361F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09016CE5-CF74-4E31-AAEF-E1423F3E77F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B47603E-013C-44C6-9954-C35B61C80855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2C4998-CF74-4DCB-A5BC-9B95194816A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5888C3AF-BAF9-4B86-8B41-4A1524E39626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1796F1B-2FB3-4FF0-9988-BD3D6DCC17D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1796F1B-2FB3-4FF0-9988-BD3D6DCC17D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F2A7B8-4C3C-46B4-A62A-42F28552910E


6

Shenime shpjeguese Bilanci 2020 FLAMUR SHAHAJ.pdf

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E469D4-70AF-405E-8962-1FDC6EAB9220

